


F) relativi alla gara in questione;

-    il giorno 12/12/2016, alle ore 12,00, termine ultimo per la

presentazione delle offerte, sono pervenute a questo Comune n. cinque

(5) plichi dalle seguenti Ditte:

1.      “Società Cooperativa S. Nicola” , con sede legale in Corso Italia, 59

–, 70123 Bari P. IVA 04460780721 (Prot. n.65545 del 09/12/2016) ore

10,21;

2.      “SOLIDARIETA’ -Società Cooperativa Sociale”, con sede legale in S.P.

per Sannicandro – 70020 Binetto (BA), P. IVA 04753020728 (Prot. n. 65703

del 12/12/2016 - ore 08,02);

3.      Società Cooperativa Sociale Occupazione e Solidarietà”, con sede

legale in Via Clinia, 4, - 70126   Bari –, P. IVA 03457100729 (Prot.

n.65710 del 12/12/2016 ore 08,48);

4.      “Iris Service Società Cooperativa ARL”, con sede legale in Via Aldo

Moro, 43 70033 Corato (BA) –, P. IVA 07591330720 (Prot. n. 65725 del

12/12/2016 – ore 09,20);

5.      “Cooperativa Sociale “la Serena”, con sede legale in Via San Giovanni

snc -75019 Tricarico (MT) –, P. IVA 00450250774 (Prot. n. 65730 del

12/12/2016 - ore 09,27);

PRECISATO CHE, a seguito della seduta pubblica del 21/12/2016, si rilevava

dal verbale n. 1, la necessità di attivare soccorso istruttorio a pagamento

nei confronti della Ditta Società Cooperativa Sociale Occupazione e

Solidarietà, attivato con nota prot. n. 5390/17 e riscontrato con nota prot.

n. 7189/17;

DATO ATTO dei verbali n. 1 del 21/12/2016 e n. 2 del 23/02/2017,

parti integranti e sostanziali del presente atto, in atti presso

l’Ufficio Affari Sociali, relativi all’apertura dei plichi per la

verifica dei requisiti amministrativi, dai quali emerge quanto

segue:

·        Società Cooperativa S. Nicola” ,- ESCLUSA per carenza requisiti

tecnico professionali ed economico-finanziari;

·        SOLIDARIETA’ -Società Cooperativa Sociale” ESCLUSA per carenza

requisiti tecnico professionali ed economico-finanziari;

·        Società Cooperativa Sociale Occupazione e Solidarietà”, AMMESSA ;

·        Iris Service Società Cooperativa ARL”, ESCLUSA per carenza requisiti

tecnico professionali ed economico-finanziari;

·        Cooperativa Sociale “la Serena” - AMMESSA; 

RITENUTO opportuno, prendere atto dei verbali sopra citati e



procedere con gli adempimenti, ai sensi dell’art. 29, comma 1 , del

D. LGS n. 50/2016;

VISTO il D.Lgs. n.267/2000;

VISTI in particolare gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n.267/2000;

DATO ATTO che il presente provvedimento non importa impegni di

spesa e non necessita pertanto di attestazione di copertura

finanziaria;

Tutto ciò visto, premesso e precisato,

 DETERMINA

 

Per i motivi e le giustificazioni indicate in premessa,

 

1.      DI PRENDERE ATTO ED APPROVARE il verbale n. 1 del

21/12/2016 ed il verbale n. 2 del 23/02/2017, parti integranti

e sostanziali del presente atto, in atti presso l’Ufficio

Affari Sociali, ed il contenuto negli stessi riportato;

2.      DI PRENDERE ATTO:

-         dell’esclusione, per carenza dei requisiti tecnico

professionali e/o economico/finanziari  delle ditte:

·        Società Cooperativa S. Nicola;

·        SOLIDARIETA’ -Società Cooperativa Sociale;

·        Iris Service Società Cooperativa ARL;

-         dell’ammissione delle Ditte:

·        Società Cooperativa Sociale Occupazione e Solidarietà;

·        Cooperativa Sociale “la Serena”;

3.      DI PROCEDERE, in conseguenza di quanto sub 1 e 2, a

comunicare l’esito di quanto emerso dal verbale n. 1/2016 e n.

2/2017 alle ditte indicate;

4.      DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio Delibere, per

gli adempimenti di competenza.

 

    Il Responsabile Unico della Procedura di gara:

                Dr. ssa Anita GIOTTA



 

                                  

                                           

  IL DIRIGENTE  

                                           

                               Dr.ssa

Scalini Maria Teresa






